
2023年 1月吉日 

各 位 

三浦郡葉山町陸上競技協会 会長 清水 洋一 

                                                   

第 38回葉山町民駅伝大会ご報告（葉山駅伝 2022Ⅱ実施結果)  

新春の候 各位には益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

さて、標記大会の開催に際し、格別のご協力ご協賛を賜り誠にありがとうございました。 

３年振りのコロナ禍の中で、大会当日は晴天の下、101チームの参加があり、大会関係者と応援者で 

2,000名以上の盛況となり、事故やトラブルも無く概ね予定の時間で終了することができました。 

なお、「大会参加プログラム」の裏面にご協賛をいただいた御社名を掲載した「葉山駅伝名店 100選」 

を大会参加者及び沿道応援者にも配布させていただきました。 

今後も、皆様のお力添えとご意見をいただきながら、楽しい葉山駅伝を継続させてまいりたいと存じま 

すので、引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

１.開催日： 2022年 12月 11日（日） 晴、（気象庁）気温：13.0℃、風向：0.0m/s（9時～11時） 

２.場 所： 葉山町立一色小学校（走路：一色小学校～主馬寮公園の周回コース） 

３.主 催： 三浦郡葉山町陸上競技協会 

４.共 催： 葉山町教育委員会 

５.後 援： 葉山町体育協会 

６.協 力： 湘南ビーチＦＭ（78.9MHZ）、葉山町商工会、葉山ハートセンター 

７.協 賛： 133 社（店）～「葉山駅伝 2022Ⅱ名店 100選」参照 

８.参加者： 101チーム 750 名（選手及び監督含む、棄権 2 チーム） 

９.順 位： 裏面 「葉山駅伝 2022Ⅱ 大会結果」を参照 

（※葉山町陸上競技協会ホームページ（結果・記録写真）：http://www.hayamarikujo.info/index.html 

１０.収支報告： （協賛現金のみ） 

収 入 支 出 

協賛金（129件） 522,000円 参加プログラム・葉山駅伝名店 100選（3,000枚）・他 160,000円 

賞品（46セット）  ボランティア弁当（174人分）他 129,480円 

  参加賞（参加者全員） 102,000円 

  その他（賞品、完走賞、音響レンタル他） 

他） 

130,520円 

計 522,000円     計 522,000円 

１１．実行委員長（中川六郎）挨拶 

３年振りでしたが皆様の多大なご協力によって無事に運営することが出来ました。「大会結果」と「記録

写真」は当会及び葉山町のホームページに載せさせていただきました。多くの地域の力に支えられた

葉山駅伝は「一人ひとりが主人公」を合言葉に、さらに進化させていきたいと考えています。最後になり

ましたが、共催・後援団体の皆さま、ご協力くださったすべての皆さまに心より深く感謝申しあげます。 

１２．ハイライト 

 

 

 

 

 

一色小学校入口   検温ゲートでの声掛け   走路役員の受付    開会式で挨拶・注意事項説明  山梨町長                                                                  

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
                                        

 会場内で挨拶する白バイ隊      参加者による準備体操       Yucca（ユッカ）  キッズチアリーディングスクール 
                                                魔笛独唱        リノケーキーズ 

 
 
 
 
 
 
 
 

小学生・ファミリーの部スタート！       駆け抜ける選手       通り沿いのお店で応援   直線で応援する人達 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
校庭内でたすきを繋ぐ選手    笑顔でゴール     “主馬寮公園”で同時開催の 一色中央子ども会 『子どもまつり』 

 
 
 
 
 

 
 
                            

一般・中学生の部スタート！    緩やかな坂を元気に走る！    1～5区先導する白バイ隊    疾走する選手   

     

 

 

 

 

 

      直線をスパートする選手と応援する人達       一色小学校で応援する人達   校庭内でたすきを繋ぐ選手 

                                                         
 
 
 
 
 
 
 

直線を走る選手     見守る後尾        ゴールを競う選手たち         笑顔でゴール       賞状作成 

 

SINCE 1975

HAYAMA 
Association
of Athletics

http://www.hayamarikujo.info/index.html

